
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
7 

980 
143 
51 

610 
72 

410 
271 
242 
705 
160 
283 
365 
884 

Nome 

QUARIN ENZO 
FIACCADORI MARCO 
MAMBELLI MORENO 
GALLINGANI GIAN LUCA 
NORA SILVANO 
GHELFI ANTONIO 
MAGNI MASSIMO 
CAPIANI GIORDANO 
FISCHI STEFANO 
ALTIBRANDI FABIO 
MASOERO CARLO 
ZUCCARO PASQUALE 
MELOSI ROBERTO FRANCES
FIACCADORI GIULIANO 

Classe 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 

Anno 
30/07/1946 

19/09/1998 

09/11/1954 

08/05/1963 

17/10/1952 

04/11/1957 

02/02/1958 

16/11/1963 

02/07/1965 

04/09/1961 

30/10/1958 

20/05/1965 

13/07/1956 

30/01/1961 

Motoclub/Team 
MMVV GRADO ASD 
ALBINEA 
RAVENNA A.S.D. 
A.M. MODENESE SPORT 
IL FORTE ASD 
DIRTY BIKE 
TROLLS 
RAVENNA A.S.D. 
SOMMA LOMBARDO 
CAEREVETUS 
V.I.S.A.B. ASD 
ROGER DE COSTER 
A.M. ARETINA 
ALBINEA 

Marca 
CZ 
KAWASAKI 
HONDA 
VILLA 
VILLA 
MAICO 
KTM 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
CAGIVA 
HONDA 
KTM 
TGM 

R1.  
25 
20 
16 
18 
15 

9 
14 
13 
12 
11 
10 
22 

8 
0 

R2.  
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

R3.  
25 
22 
18 
16 
15 
20 
13 
14 
12 
11 

9 
-- 

10 
-- 

R4.  
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
-- 
3 
-- 

Punti tot. 
56 
48 
40 
40 
36 
35 
33 
33 
30 
28 
25 
25 
24 

3 
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Cronometraggio : ULTRATIMING    Direttore di gara :  Angelo Guerri Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
Gruppo 4 

Assoluta 

Monterosato - Fermo 1,650 km 

2^ Prova
01-02/05/2021


